
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.11.2021 № 702 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення виконкому міської ради від 

02.10.2019 № 347 „Про затвердження переліку адміністративних послуг та їх 

інформаційних карток“ 

 

Відповідно до законів України: „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

„Про адміністративні послуги“, „Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення повноважень органів місцевого самоврядування 

та оптимізації надання адміністративних послуг“, з метою надання якісних 

адміністративних послуг Центром надання адміністративних послуг виконкому 

міської ради виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Доповнити розділ „СІМ’Я І ДІТИ“ переліку адміністративних послуг, 

які надаються Центром надання адміністративних послуг виконкому міської 

ради наступною адміністративною послугою: 

15 Комплексна послуга „єМалятко“ (ІК 245) 

та затвердити її інформаційну картку (додається). 

 2. Затвердити інформаційну картку адміністративної послуги: 

1 Призначення субсидії для відшкодування витрат на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання скрапленого газу, твердого та рідкого 

пічного побутового палива (ІК 159) 

розділу „СОЦІАЛЬНІ“ переліку адміністративних послуг, які надаються 

Центром надання адміністративних послуг виконкому міської ради, у новій 

редакції (додається). 

3. Центру надання адміністративних послуг виконкому міської ради 

(Коваль Л.П.) спільно з відділом персоналу, організаційної роботи та 

інформаційної політики виконкому міської ради (Мілюта О.А.) забезпечити 

розміщення інформації про послуги та їх Інформаційних карток на офіційному 

вебсайті Пирятинської міської ради. 

4. Відділу інформаційних технологій та захисту інформації виконкому 

міської ради (Божко А.М.) внести відповідні зміни до електронного 

документообігу АСКОД. 



2 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому міської ради Козін І.І. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


